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Verksamhetsberättelse för Juridiska Föreningen i 
Göteborg – Verksamhetsåret 2019/20 

 

1. Styrelsen 2019/20 

1.1 Styrelsens sammansättning 

Christoffer Isaksson, ordförande 

Mathilda Kronér, vice ordförande 

Gabriela Ekenberg, kommunikationsansvarig 

Emelie Kokkinakis och Elvira Persson, näringslivsansvariga 

Maria Ipek och Wilma Nordlund, utbildningsansvariga 

Matthias Jonsson och Victor Carlén, evenemangsansvariga 

Jesper Ågren, idrottsansvarig 

Josip Ladan, chefredaktör för Rättstrycket 

Marcus Ljungberg, sekreterare 

Alice Persson, kassör 

 

1.2 Samarbetet med Juridiska Institutionen 

JF har under flera års tid haft ett mycket gott samarbete med institutionen och så även detta år. 

Den goda relationen är dels tack vare föreningens mycket engagerade inspector Sebastian 

Wejedal och dels tack vare att föreningen under tidigare år arbetat aktivt för att bygga upp en 

bra relation mellan institutionen och föreningen.  

Under vårt verksamhetsår inleddes rivningen av Handelshögskolan. Jag som ordförande fick 

möjlighet att sitta med i en byggrupp på institutionsnivå där vi kunde föra fram synpunkter på 

bl.a. utformningen av nya lokaler sett ur ett studentperspektiv. Utöver det har vi som 

studentrepresentanter haft möjlighet till inflytande i både utbildningsutskottet (där föreningens 

utbildningsansvariga sitter) och även i institutionsrådet (där ordförande sitter). Min erfarenhet 
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är att samarbetet fungerat mycket bra och att institutionen varit villiga att lyssna på oss när vi 

haft synpunkter, något som varit mycket uppskattat från vår sida.  

En ytterligare sak var att grunden för Oskyldighetsprojektet lades under vårt verksamhetsår. 

Oskyldighetsprojektet är ett samarbete mellan JF, Juridiska Institutionen (genom Sebastian 

Wejedal) och advokatbyrån Hurtig & Partners.  

 

1.3 Samarbetet med inspector och pro-inspector 

Föregående års presidium upprättade en mycket god kontakt med vår inspector Sebastian 

Wejedal och pro-inspector Zuzan Ismail. Jag och Mathilda (vice ordförande) fortsatte detta 

samarbete genom att bland annat anordna olika evenemang tillsammans med institutionen och 

med näringslivet. Exempelvis anordnades quiz i JF-rummet och AW:s med institutionen. 

Tanken med dessa evenemang var att minska avståndet mellan institutionen och studenterna. 

Vi fortsatte även med stödpersonsprojektet som föregående års styrelse inledde.  

 

2. Verksamhet 

2.1 Evenemang 

Evenemangsansvariga ordnade traditionsenligt en lyckad diplomeringsceremoni och bankett 

för de studenter som tog sin examen under året. Detta evenemang sker i samarbete med 

Juridiska Institutionen och är ett av styrelsens största uppdrag under året, så hela styrelsen 

samt evenemangsutskottet var med och roddade under ceremonin.  

Evenemangsansvariga ansvarade vidare för mottagningen av de nya juriststudenterna på 

nollningen. Evenemangsansvariga var därför i vanlig ordning huvudfaddrar på nollningen och 

tillsatte en bra grupp faddrar som gjorde ett ypperligt jobb i att ta emot de nya studenterna. 

Styrelsen deltog vid två olika tillfällen på nollningen, dels under den första dagen då 

studenterna fick komma och besöka oss i JF-rummet och sedan även under vår egna JF-kväll 

på nollningen där det anordnades tävlingar. Evenemangsansvariga anordnade även en sittning 

under våren.  
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I november arrangerades den traditionsenliga årsbalen. På grund av den stora efterfrågan på 

biljetter under tidigare år valde vi även detta år att hålla balen på Elite Park Hotel för att alla 

som ville ha biljett skulle få plats. Tillsammans med bidrag från HHGS subventionerades 

biljetterna så att medlemmarna inte behövde betala ordinarie pris. Även detta år var det många 

som ville gå på balen (närmare 300 gäster) och det var ett väldigt uppskattat evenemang; både 

från oss i styrelsens sida och även från vad vi fått höra från de som var där. Till sist på 

evenemangsfronten så avslutades året med ett julbord, vilket också var lyckat.  

 

2.2 Utbildning 

Utbildningsansvariga arbetade under året flitigt med flertalet utbildningsfrågor. Utöver 

löpande arbete lades mycket fokus på den psykiska hälsan hos juriststudenterna. Bland annat 

gjordes en enkät för att kartlägga måendet på programmet, vilket gav oss ett bra underlag att 

arbeta utifrån. Utbildningsansvariga arbetade även mycket tillsammans med Education 

Committé i HHGS och anordnade där bl.a. Speak up Week som ytterligare ett steg i att 

kartlägga måendet hos studenterna. Där anordnades bl.a. en föreläsning med Ångestpodden 

som kom och föreläste för studenterna. Utbildningsansvariga har även tillsammans med 

ordförande suttit och bedrivit utbildningsbevakning på nationell nivå genom JURO (Juris 

Studerandes Riksorganisation). 

 

2.3 Näringsliv 

Vissa förändringar skedde på samarbetsfronten. Näringslivsansvariga tillsammans med 

styrelsen beslutade att inte fortsätta samarbetet med en före detta samarbetspartner, och valde 

istället att ta in en ny samarbetspartner i form av Delphi. Detta ledde till att styrelsen under 

året hade totalt nio samarbetspartners, varav tre huvudsamarbetspartners.  

Huvudsamarbetsparterns: Vinge, Mannheimer Swartling och Lindahl 

Samarbetspartners: PwC, Cederquist, Delphi, White & Case, Linklaters och MAQS. 

Näringslivsansvariga arrangerade olika typer av evenemang tillsammans med samtliga 

partners. Utöver det arrangerades i november också den årliga Stockholmsresan där studenter 
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på äldre terminer fick möjlighet att besöka potentiella framtida arbetsgivare under några dagar 

i Stockholm. JF stod för måltider, resa och boende, och arrangemanget var väldigt uppskattat.  

 

2.4 Rättstrycket 

JF:s tidning rättstrycket gav under året ut fyra nya nummer, varav ett dubbelnummer. Till 

skillnad från tidigare år hade tidningen i år möjlighet att söka ett bidrag från Göteborgs 

Universitet centralt för att utveckla tidningens arbete, vilket vi till vår stora glädje beviljades. 

På så vis kunde redaktionen utveckla tidningen ännu mer i form av att resor för att intervjua 

intressanta personer, lägga mer resurser på att utveckla layout och dylikt. Redaktionen hade 

också hand om en lyckad releasefest. För varje nummer som släpptes fanns det ett speciellt 

tema som genomsyrade tidningens innehåll och lyfte relevanta samhällsmässiga aspekter.  

 

2.5 Idrott 

När det kommer till idrott fortsatte satsningen på fotbollslagen i Korpen (Sveriges Rikes Lag) 

där JF har lag på både dam- och herrsidan. Utöver detta anordnades även Stafettvarvet i 

samarbete med MAQS och det anordnades även en volleybollturnering. JF hade också kvar 

sina stående badmintontider på Fjäderborgen, vilka är väldigt uppskattade av föreningens 

medlemmar.  

 

2.6 SJM 

Sekreterare hade hand om och höll i lokaltävlingen här i Göteborg för SJM (Svenska Juridiska 

Mästerskapen). Detta arbete inkluderade samarbete med de övriga juridiska föreningarna i 

landet kring tävlingen, att bistå de ansvariga i skriftväxlingen, och sedan att anordna en 

bankett för finalisterna på Malmstensvåningen, vilket var lyckat.  

 

2.7 Mentorskapsprogrammet 

JF valde likt tidigare år att fortsätta med sitt mentorskapsprogram vilket sker i samarbete med 

Lindahl.  



Juridiska Föreningen i Göteborg 
Handelshögskolan, Göteborgs universitet. Vasagatan 1, 405 30 Göteborg 
 

Sida 5 av 6 
 

 

2.8 GAIUS 

Styrelsen var med och tillsatte projektledarna för GAIUS och godkände sedan 

projektgruppen. Näringslivsansvariga hade en löpande dialog med projektledarna gällande 

mässan och de samarbetsavtal som fanns att förhålla sig till. Vidare hade kassören löpande 

kontakt med projektledarna och utgjorde samtidigt en del av projektgruppen för att underlätta 

samarbetet. Detta år inföll GAIUS i början av februari, vilket tekniskt sett är utanför vårt 

verksamhetsår, men jag vill ändå konstatera att mässan blev mycket lyckad och att samarbetet 

mellan styrelsen och projektgruppen i GAIUS fungerade bra. 

 

2.9 JURO 

Ordförande och båda utbildningsansvariga har under verksamhetsåret deltagit i det nationella 

samarbetet JURO (Juris Studerandes Riksorganisation). JURO är ett organ där alla Sveriges 

juridiska föreningar samlas och diskuterar aktuella utbildningsfrågor. Under verksamhetsåret 

var det främst två huvudsakliga frågor som diskuterades, psykisk ohälsa samt 

notarieantagningen. Inom ramen för JURO skrevs bl.a. debattartiklar och remissvar i syfte att 

påverka domstolsverkets beslut i notariefrågan. Utöver detta planerades det även att på 

nationell nivå, i samlad trupp, ta krafttag för att motverka studenternas psykiska ohälsa. 

Samarbetet i JURO fungerade under året bra och föreningen hade möjlighet att få utbyta 

värdefulla erfarenheter med de andra juridiska föreningarna i landet för att förbättra vårt 

arbete lokalt.  

 

2.10 Överlämning 

Avgående och tillträdande styrelse var på en överlämningskonferens i Budapest precis innan 

styrelsen avgick. Resan föll väldigt väl ut och blev ett perfekt tillfälle för den nya styrelsen att 

lära känna varandra lite bättre innan de gick på, samtidigt som gamla styrelsen fick tid för 

reflektion. På konferensen ledde ordförande först en genomgång av föreningens arbete i stort. 

Sedan presenterade styrelsemedlemmarna mer detaljerad information kring de olika 

styrelseposternas. Utöver detta skedde det även individuella överlämningar för de olika 

styrelseposterna, plus att styrelsen höll i utvärderingsmöten där vi gick igenom året och 
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reflekterade över saker som fungerat bra och mindre bra. Detta förmedlades sedan vidare till 

den nya styrelsen.  

 

Christoffer Isaksson, 

Ordförande Juridiska Föreningen i Göteborg 2019/20 

 

 

 

 


